Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с. Бобино Слободского района  Кировской области

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«31 » января 2014 г.                                                                                                                № 5/1
О создании рабочей группы

по введению  ФГОС ДО  в ДОУ
В соответствии с  Федеральным законом    от  29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. №1155 «Об утверждении государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить «Положение о рабочей группе по введению ФГОС ДО в работу МКДОУ детский сад с. Бобино».

2.Создать рабочую группу по введению  ФГОС  ДО  в работу МКДОУ детский сад с. Бобино составе:

Председатель:  НебогатиковаТ.А.( заведующая)
Члены группы: Лозовая Е.Н. (старший воспитатель), Ешенгулова А.И. (воспитатель)
2. Рабочей группе:

2.1. Разработать план действий по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в работу МКДОУ детский сад с. Бобино Слободского района Кировской области.

2.2. Привести  структуру  основной образовательной  программы  и   Программы развития ДОУ  в соответствие с ФГОС ДО.

2.3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС ДО через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        Т.А. Небогатикова
С приказом ознакомлены:
Е.Н.Лозовая

А.И.Ешенгулова